2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.08.2019                                                                                                              № 24
д.Дамаскино

О назначении лиц, ответственных за работу с обращениями граждан
и ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений»
на портале ССТУ.РФ

Во исполнении Указа Президента РФ от 17 апреля 2017 № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» и в целях упорядочения рассмотрения обращений граждан, а также своевременного и регулярного размещения информации о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ:

1. Назначить ответственным лицом за работу с обращениями граждан в администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области специалиста 1 категории Обухову Людмилу Валерьевну и возложить на нее обязанности по учету, рассмотрению, подготовке ответов, направлению по назначению и хранению обращений граждан.
2. Ответственному лицу за работу с обращениями граждан в администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Обуховой Л.В. в своей работе руководствоваться:
2.1. Федеральным законом РФ от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» с изменениями на 03.11.2015 года, внесенными Федеральными законами от 29.06.2010 № 126-ФЗ, от 27.07.2010 № 227-ФЗ, от 07.05.2013 № 80-ФЗ, от 02.07.2013 № 182-ФЗ, от 24.11.2014 № 357-ФЗ, от 03.11.2015 года № 305-ФЗ, от 27.11.2017 № 355-ФЗ, от 27.12.2018 № 528-ФЗ.
3. Назначить ответственным лицом за подготовку сведений о результатах рассмотрения обращений граждан и принятых по ним мерам в администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области для дальнейшего размещения на информационном ресурсе ССТУ.РФ специалиста 1 категории администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Обухову Людмилу Валерьевну.
 4. Опубликовать настоящее распоряжение путем размещения его полного текста на официальном сайте муниципального образования и информационных стендах.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                        Г.В.Гумарова

[bookmark: _GoBack]